
Дни недели Время занятий Название дисциплины
Типы 

занятий

Ф.И.О. 

преподавателя
Должность Аудитория

14:30-15:20

15:35-16:25

16:40-17:30

17:45-18:35

12:20-13:10
Обеспечение летной годности по 

условиям прочности
СПЗ Ергалиев.Д.С профессор 131 лаборатория

14:30-15:20

15:35-16:25

16:40-17:30

17:45-18:35

14:30-15:20 Педагогика высшей школы СПЗ Бейсенбаева.А.К 218а

15:35-16:25 История и философия науки СПЗ Акбаева.А.Н
Ассоциированный 

профессор
118

16:40-17:30

17:45-18:35

14:30-15:20

Современные научные проблемы 

эксплуатации воздушных судов с 

учетом требований европейских 

стандартов

СПЗ Клещев.К.А
Ассоциированный 

профессор
343

15:35-16:25 СПЗ 333

16:40-17:30 Л 218б
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Клещев.К.А
Ассоциированный 

профессор
343

Педагогика высшей школы Л Бейсенбаева.А.К

218б

118

С
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История и философия науки Л Акбаева.А.Н
Ассоциированный 

профессор

П
о

н
ед

ел
ьн

и
к

Современные научные проблемы 

эксплуатации воздушных судов с 

учетом требований европейских 

стандартов

Л

335

Обеспечение летной годности по 

условиям прочности
Л Алдамжаров.К.Б профессор 324

П
я
тн

и
ц

а

Психология управления Бейсенбаева.А.К

Ч
ет

в
ер

г

Иностранный язык 

(профессиональный)
СПЗ Баданбеккызы.З. профессор


